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Wr. Cup 2014 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 25.5.2014

Wettkampf 38 Knaben, 400m Freistil Jahrgänge 2002 - 2005
25.05.2014 - 16:45 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schülerklasse 3

1. WACK Arpad 04 Aquatic 5:43.82 236
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.16 44.15 250m: 3:35.98 45.22 350m: 5:03.83 42.94

100m: 1:22.01 43.85 200m: 2:50.76 44.60 300m: 4:20.89 44.91 400m: 5:43.82 39.99

2. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 5:49.16 226
50m: 38.90 38.90 150m: 2:09.34 45.23 250m: 3:39.30 45.41 350m: 5:07.66 43.39

100m: 1:24.11 45.21 200m: 2:53.89 44.55 300m: 4:24.27 44.97 400m: 5:49.16 41.50

3. BAUMGARTNER Moritz 05 Aquatic 5:59.20 207
50m: 38.12 38.12 150m: 2:10.15 46.48 250m: 3:42.41 46.51 350m: 5:13.97 45.41

100m: 1:23.67 45.55 200m: 2:55.90 45.75 300m: 4:28.56 46.15 400m: 5:59.20 45.23

4. KRABERGER Alexander 04 Mermaids 6:06.66 195
50m: 40.83 40.83 150m: 2:14.04 47.53 250m: 3:49.04 48.07 350m: 5:23.04 46.64

100m: 1:26.51 45.68 200m: 3:00.97 46.93 300m: 4:36.40 47.36 400m: 6:06.66 43.62

5. DJURIC Filip 04 Aquatic 6:09.11 191
50m: 38.50 38.50 150m: 2:11.76 47.09 250m: 3:46.42 47.91 350m: 5:23.00 48.08

100m: 1:24.67 46.17 200m: 2:58.51 46.75 300m: 4:34.92 48.50 400m: 6:09.11 46.11

6. DANECEK Calvin 05 SVSi 6:17.74 178
50m: 42.87 42.87 150m: 2:18.80 47.94 250m: 3:56.87 48.90 350m: 5:33.08 47.89

100m: 1:30.86 47.99 200m: 3:07.97 49.17 300m: 4:45.19 48.32 400m: 6:17.74 44.66

7. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 6:19.74 175
50m: 39.71 39.71 150m: 2:16.58 49.25 250m: 3:54.61 49.51 350m: 5:32.76 48.88

100m: 1:27.33 47.62 200m: 3:05.10 48.52 300m: 4:43.88 49.27 400m: 6:19.74 46.98

8. LOVISEK Richard 04 SVSi 6:40.60 149
50m: 43.10 43.10 150m: 2:27.70 53.20 250m: 4:11.73 52.58 350m: 5:51.79 48.58

100m: 1:34.50 51.40 200m: 3:19.15 51.45 300m: 5:03.21 51.48 400m: 6:40.60 48.81

9. NOWITSCH Theo 04 SVSi 6:41.78 148
50m: 44.53 44.53 150m: 2:29.52 52.35 250m: 4:15.33 53.72 350m: 5:57.34 51.96

100m: 1:37.17 52.64 200m: 3:21.61 52.09 300m: 5:05.38 50.05 400m: 6:41.78 44.44

10. EL-HAMALAWI Aaron 05 SVSi 6:43.82 146
50m: 43.87 43.87 150m: 2:28.60 53.29 250m: 4:13.30 51.60 350m: 5:56.35 52.31

100m: 1:35.31 51.44 200m: 3:21.70 53.10 300m: 5:04.04 50.74 400m: 6:43.82 47.47

11. FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 6:44.70 145
50m: 45.33 45.33 150m: 2:31.00 53.48 250m: 4:13.55 49.79 350m: 5:58.16 52.07

100m: 1:37.52 52.19 200m: 3:23.76 52.76 300m: 5:06.09 52.54 400m: 6:44.70 46.54

12. SZEKELY Alexander 05 Eisenstädter Schwimmunion 6:45.74 144
50m: 45.74 45.74 150m: 2:28.86 51.66 250m: 4:15.55 52.51 350m: 6:01.17 53.49

100m: 1:37.20 51.46 200m: 3:23.04 54.18 300m: 5:07.68 52.13 400m: 6:45.74 44.57

13. AUERBACH Luca 05 SU Wien 6:46.20 143
50m: 43.58 43.58 150m: 2:30.07 53.52 250m: 4:13.85 52.01 350m: 5:58.54 51.90

100m: 1:36.55 52.97 200m: 3:21.84 51.77 300m: 5:06.64 52.79 400m: 6:46.20 47.66

14. HODI Raffael 05 Mermaids 6:52.38 137
50m: 40.71 40.71 150m: 2:23.05 53.16 250m: 4:10.94 55.44 350m: 6:00.71 54.55

100m: 1:29.89 49.18 200m: 3:15.50 52.45 300m: 5:06.16 55.22 400m: 6:52.38 51.67

15. PAJER Philipp 05 Diana 6:56.78 133
50m: 44.57 44.57 150m: 2:29.33 53.03 250m: 4:18.45 53.28 350m: 6:06.27 52.72

100m: 1:36.30 51.73 200m: 3:25.17 55.84 300m: 5:13.55 55.10 400m: 6:56.78 50.51

16. HANDL Paul 04 Aquatic 6:57.66 132
50m: 46.96 46.96 150m: 2:35.04 55.36 250m: 4:25.23 54.70 350m: 6:09.12 52.54

100m: 1:39.68 52.72 200m: 3:30.53 55.49 300m: 5:16.58 51.35 400m: 6:57.66 48.54

17. REKTORIK Paul 04 ASV 6:59.40 130
50m: 47.58 47.58 150m: 2:33.83 53.38 250m: 4:23.12 55.23 350m: 6:09.34 53.04

100m: 1:40.45 52.87 200m: 3:27.89 54.06 300m: 5:16.30 53.18 400m: 6:59.40 50.06



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Landesschwimmverband Wien 25.05.2014 18:02 - Seite 2

Wr. Cup 2014 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 25.5.2014

Wettkampf 38, Knaben, 400m Freistil, Schülerklasse 3

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. WIMMER Mathias 04 Mermaids 7:02.98 127
50m: 46.92 46.92 150m: 2:35.46 55.63 250m: 4:24.19 54.97 350m: 6:12.32 54.56

100m: 1:39.83 52.91 200m: 3:29.22 53.76 300m: 5:17.76 53.57 400m: 7:02.98 50.66

19. IHNATENKO Andrej 04 ASV 7:03.41 126
50m: 45.51 45.51 150m: 2:33.39 54.86 250m: 4:23.26 54.67 350m: 6:12.35 54.61

100m: 1:38.53 53.02 200m: 3:28.59 55.20 300m: 5:17.74 54.48 400m: 7:03.41 51.06

20. OBERHAUSER Hannes 05 Eisenstädter Schwimmunion 7:11.78 119
50m: 46.08 46.08 150m: 2:36.43 56.20 250m: 4:30.73 58.48 350m: 6:24.45 56.49

100m: 1:40.23 54.15 200m: 3:32.25 55.82 300m: 5:27.96 57.23 400m: 7:11.78 47.33

21. PANTAZI Carol 05 SU Wien 7:24.58 109
50m: 48.46 48.46 150m: 2:43.22 58.04 250m: 4:38.40 58.25 350m: 6:31.68 54.86

100m: 1:45.18 56.72 200m: 3:40.15 56.93 300m: 5:36.82 58.42 400m: 7:24.58 52.90

22. EMROVIC Kemal 04 Donau 7:26.96 107
50m: 45.57 45.57 150m: 2:36.77 57.25 250m: 4:35.78 59.06 350m: 6:32.93 59.41

100m: 1:39.52 53.95 200m: 3:36.72 59.95 300m: 5:33.52 57.74 400m: 7:26.96 54.03

23. MOSER Lukas 04 Mermaids 7:46.82 94
50m: 46.77 46.77 150m: 2:40.99 59.04 250m: 4:41.65 1:00.33 350m: 6:47.71 1:04.41

100m: 1:41.95 55.18 200m: 3:41.32 1:00.33 300m: 5:43.30 1:01.65 400m: 7:46.82 59.11

24. KUKLA Konrad 04 Diana 7:46.95 94
50m: 52.05 52.05 150m: 2:51.59 1:00.05 250m: 4:56.02 1:02.40 350m: 6:52.93 58.52

100m: 1:51.54 59.49 200m: 3:53.62 1:02.03 300m: 5:54.41 58.39 400m: 7:46.95 54.02

25. STROHMAIER Janos 05 SU Wien 7:51.89 91
50m: 53.34 53.34 150m: 2:55.16 1:01.85 250m: 4:52.40 57.54 350m: 6:54.77 1:02.36

100m: 1:53.31 59.97 200m: 3:54.86 59.70 300m: 5:52.41 1:00.01 400m: 7:51.89 57.12

26. EINFALT Dominik Rene 05 SVSi 7:56.27 89
50m: 48.70 48.70 150m: 2:43.95 58.47 250m: 4:53.18 59.24 350m: 6:54.43 1:00.38

100m: 1:45.48 56.78 200m: 3:53.94 1:09.99 300m: 5:54.05 1:00.87 400m: 7:56.27 1:01.84

27. LOTTES Stephan 05 SVSi 8:12.88 80
50m: 52.63 52.63 150m: 2:57.61 1:03.03 250m: 5:08.13 1:03.72 350m: 7:12.23 1:02.21

100m: 1:54.58 1:01.95 200m: 4:04.41 1:06.80 300m: 6:10.02 1:01.89 400m: 8:12.88 1:00.65

28. HASSAN Ahmed 05 SVSi 8:14.39 79
50m: 53.26 53.26 150m: 3:02.56 1:05.56 250m: 5:10.78 1:04.68 350m: 7:14.98 1:02.05

100m: 1:57.00 1:03.74 200m: 4:06.10 1:03.54 300m: 6:12.93 1:02.15 400m: 8:14.39 59.41

Schülerklasse 2

1. REITER Oliver 02 SVSi 4:56.94 367
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.05 38.69 250m: 3:05.82 37.31 350m: 4:22.07 37.82

100m: 1:11.36 37.88 200m: 2:28.51 38.46 300m: 3:44.25 38.43 400m: 4:56.94 34.87

2. SPACZAY Balazs Adam 02 ASV 4:58.70 361
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.57 38.30 250m: 3:04.79 38.91 350m: 4:22.65 39.29

100m: 1:09.27 36.56 200m: 2:25.88 38.31 300m: 3:43.36 38.57 400m: 4:58.70 36.05

3. PFLEGER Emil 02 Mermaids 5:11.95 317
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.90 40.17 250m: 3:14.83 40.68 350m: 4:34.32 39.44

100m: 1:13.73 39.34 200m: 2:34.15 40.25 300m: 3:54.88 40.05 400m: 5:11.95 37.63

4. BAJWA David 02 Theresianum 5:19.43 295
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.43 40.62 250m: 3:21.43 41.69 350m: 4:42.65 40.21

100m: 1:17.81 41.22 200m: 2:39.74 41.31 300m: 4:02.44 41.01 400m: 5:19.43 36.78

5. PETRO Michal 03 SU Wien 5:20.20 293
50m: 36.91 36.91 150m: 1:59.10 41.71 250m: 3:22.10 41.26 350m: 4:42.48 40.18

100m: 1:17.39 40.48 200m: 2:40.84 41.74 300m: 4:02.30 40.20 400m: 5:20.20 37.72

6. RIZEK Andreas 03 Mermaids 5:24.09 282
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.63 41.19 250m: 3:21.63 42.21 350m: 4:45.11 41.50

100m: 1:16.44 40.45 200m: 2:39.42 41.79 300m: 4:03.61 41.98 400m: 5:24.09 38.98



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Landesschwimmverband Wien 25.05.2014 18:02 - Seite 3

Wr. Cup 2014 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 25.5.2014

Wettkampf 38, Knaben, 400m Freistil, Schülerklasse 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 5:27.63 273
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.81 42.30 250m: 3:24.46 42.12 350m: 4:48.01 40.61

100m: 1:17.51 41.22 200m: 2:42.34 42.53 300m: 4:07.40 42.94 400m: 5:27.63 39.62

8. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 5:33.42 259
50m: 37.46 37.46 150m: 2:03.51 43.32 250m: 3:29.23 42.73 350m: 4:53.33 41.50

100m: 1:20.19 42.73 200m: 2:46.50 42.99 300m: 4:11.83 42.60 400m: 5:33.42 40.09

9. LACKNER Mathias 03 Friesen 5:46.82 230
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.48 45.31 250m: 3:37.45 45.13 350m: 5:06.24 42.79

100m: 1:21.17 43.65 200m: 2:52.32 45.84 300m: 4:23.45 46.00 400m: 5:46.82 40.58

10. MURATI Din 03 Aquatic 5:48.90 226
50m: 38.78 38.78 150m: 2:07.79 44.48 250m: 3:37.48 45.38 350m: 5:06.54 44.03

100m: 1:23.31 44.53 200m: 2:52.10 44.31 300m: 4:22.51 45.03 400m: 5:48.90 42.36

11. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 5:50.18 224
50m: 38.16 38.16 150m: 2:08.33 45.17 250m: 3:38.71 45.50 350m: 5:09.03 45.11

100m: 1:23.16 45.00 200m: 2:53.21 44.88 300m: 4:23.92 45.21 400m: 5:50.18 41.15

12. OROS Samuel Martin 02 Diana 5:52.06 220
50m: 37.39 37.39 150m: 2:04.21 43.55 250m: 3:34.67 44.63 350m: 5:07.31 46.32

100m: 1:20.66 43.27 200m: 2:50.04 45.83 300m: 4:20.99 46.32 400m: 5:52.06 44.75

13. LOTTES Roman 02 SVSi 5:53.36 218
50m: 40.64 40.64 150m: 2:11.60 46.08 250m: 3:43.54 46.06 350m: 5:11.75 42.57

100m: 1:25.52 44.88 200m: 2:57.48 45.88 300m: 4:29.18 45.64 400m: 5:53.36 41.61

14. DOROSH Andrey 03 Friesen 6:02.60 202
50m: 41.35 41.35 150m: 2:12.06 45.67 250m: 3:45.08 46.64 350m: 5:17.77 45.68

100m: 1:26.39 45.04 200m: 2:58.44 46.38 300m: 4:32.09 47.01 400m: 6:02.60 44.83

15. EMROVIC Kenan 03 Donau 6:18.01 178
50m: 37.35 37.35 150m: 2:10.98 47.78 250m: 3:47.88 49.30 350m: 5:27.54 50.60

100m: 1:23.20 45.85 200m: 2:58.58 47.60 300m: 4:36.94 49.06 400m: 6:18.01 50.47

16. HAUSEN LÖVE Niklas 03 Hakoah 6:19.66 176
50m: 43.02 43.02 150m: 2:19.33 48.72 250m: 3:58.61 49.93 350m: 5:35.83 48.75

100m: 1:30.61 47.59 200m: 3:08.68 49.35 300m: 4:47.08 48.47 400m: 6:19.66 43.83

17. LANGMAIER Jan 02 Friesen 6:23.54 170
50m: 43.14 43.14 150m: 2:21.54 49.45 250m: 4:00.16 48.69 350m: 5:37.01 47.65

100m: 1:32.09 48.95 200m: 3:11.47 49.93 300m: 4:49.36 49.20 400m: 6:23.54 46.53

18. SCHAFFRIAN Mark 03 SU Wien 6:35.93 155
50m: 43.44 43.44 150m: 2:25.67 51.55 250m: 4:07.63 51.29 350m: 5:49.67 50.11

100m: 1:34.12 50.68 200m: 3:16.34 50.67 300m: 4:59.56 51.93 400m: 6:35.93 46.26

19. MATHEU Philip 02 Aquatic 6:36.73 154
50m: 43.46 43.46 150m: 2:22.88 50.30 250m: 4:03.43 50.89 350m: 5:46.57 51.86

100m: 1:32.58 49.12 200m: 3:12.54 49.66 300m: 4:54.71 51.28 400m: 6:36.73 50.16

20. MAIR Maurice 02 SVSi 6:44.22 145
50m: 43.31 43.31 150m: 2:26.90 52.83 250m: 4:11.96 52.49 350m: 5:57.02 53.07

100m: 1:34.07 50.76 200m: 3:19.47 52.57 300m: 5:03.95 51.99 400m: 6:44.22 47.20

21. GEBERT Martin 02 ASV 6:45.68 144
50m: 44.54 44.54 150m: 2:29.97 52.70 250m: 4:13.33 50.42 350m: 5:57.85 51.77

100m: 1:37.27 52.73 200m: 3:22.91 52.94 300m: 5:06.08 52.75 400m: 6:45.68 47.83

22. PIREL Stefan 03 Donau 6:48.86 140
50m: 44.32 44.32 150m: 2:29.67 53.26 250m: 4:17.24 54.79 350m: 5:58.08 48.51

100m: 1:36.41 52.09 200m: 3:22.45 52.78 300m: 5:09.57 52.33 400m: 6:48.86 50.78

23. DIACONU Alberto 03 Mermaids 6:52.40 137
50m: 42.31 42.31 150m: 2:24.06 53.01 250m: 4:10.87 52.99 350m: 6:00.32 55.29

100m: 1:31.05 48.74 200m: 3:17.88 53.82 300m: 5:05.03 54.16 400m: 6:52.40 52.08

24. KRICHELI Roy 03 SVSi 6:53.84 135
50m: 44.65 44.65 150m: 2:29.75 52.97 250m: 4:17.40 52.78 350m: 6:04.12 53.24

100m: 1:36.78 52.13 200m: 3:24.62 54.87 300m: 5:10.88 53.48 400m: 6:53.84 49.72
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25. SAKAC Egon 03 ASV 7:00.97 129
50m: 44.97 44.97 150m: 2:31.39 53.86 250m: 4:19.85 54.29 350m: 6:09.59 54.70

100m: 1:37.53 52.56 200m: 3:25.56 54.17 300m: 5:14.89 55.04 400m: 7:00.97 51.38

26. TRIFUNOVIC Philipp 03 SVSi 7:03.72 126
50m: 41.69 41.69 150m: 2:23.74 51.97 250m: 4:16.63 57.50 350m: 6:10.33 56.20

100m: 1:31.77 50.08 200m: 3:19.13 55.39 300m: 5:14.13 57.50 400m: 7:03.72 53.39

27. GSTALTNER Daniel 03 Friesen 7:29.59 105
50m: 46.81 46.81 150m: 2:40.39 57.80 250m: 4:37.76 58.55 350m: 6:30.29 54.91

100m: 1:42.59 55.78 200m: 3:39.21 58.82 300m: 5:35.38 57.62 400m: 7:29.59 59.30

28. SOURNAT Edouard 03 Aquatic 7:39.80 99
50m: 48.30 48.30 150m: 2:45.41 59.20 250m: 4:45.64 59.77 350m: 6:47.30 1:00.73

100m: 1:46.21 57.91 200m: 3:45.87 1:00.46 300m: 5:46.57 1:00.93 400m: 7:39.80 52.50

29. FÖRSTER Lukas 02 Diana 7:46.90 94
50m: 47.12 47.12 150m: 2:47.51 1:02.49 250m: 4:51.45 1:02.10 350m: 6:56.24 1:01.88

100m: 1:45.02 57.90 200m: 3:49.35 1:01.84 300m: 5:54.36 1:02.91 400m: 7:46.90 50.66

30. ZACH-KIESLING David 03 ASV 7:59.93 87
50m: 50.27 50.27 150m: 2:53.29 1:02.49 250m: 4:59.85 1:03.28 350m: 7:02.85 1:01.87

100m: 1:50.80 1:00.53 200m: 3:56.57 1:03.28 300m: 6:00.98 1:01.13 400m: 7:59.93 57.08


